Seccion Mercantil del Servicio comUn de reparto de Barcelona

Llistat d'assumpteé repartits per desti entre el 21/09/2018 i el 21/09/2018

Jutjat desti: JMer 03 Barcelona

Namero

Classe reg. Dades Procedéncia

Tipus de repartiment

Classe de repartiment  Data repartiment
Data presentacié

Mercantil

Demanda - 12035/2018

Demanda - 12045/2018

4CREW PROJECTS S.L.

Demanda - 120732018

Demanda - 12079/2018

Otras Demandas en materia

Otras Damandas en materia
de transporte TTA Telematica

Coneurso voluntario ~ JMer 03 Barcelona
abreviado hasta 1 mil. € TTA Comunicacién art 5 bis Ley
Telematica Concursal - 403 7/ 2018

de transporte

Otras Demandas en materia
de transporie

TTA - Normes de
repartiment

TTA-Manual

Normes de repartiment

. Normes de répérﬁmént

Resfo c-ferdé;ﬁah&as en ¥ 21!09/201 8 :

Resto de demandas en  21/09/2018
materia de fransporte

19/09/2018

Concurso voluntario  21/09/2018
abreviado hasta 1 millon €
19/09/2018

”}‘:\’esf:c': dé gé;;}a:ﬁas éni 72?/09/2518_ =

materia de transporte
21/09/2018

materia de transporte
21/08/2018

21/09/2018

Full 28 de 48



Seccion Mercantil del Servicio comun de reparto de Barcelona

Llistat d'assumptes repartits per desti entre el 21/09/2018 i el 21/09/2018

Jutjat desti: JMer 04 Barcelona

Namero Classe reg, Dades Procedéncia Tipus de repartiment  Classe de repartiment  Data repartiment
' Data presentacié

Mercantil
Demanda - 12031/2018 Otras Demandas en matena TTA - Normes de Resto de demandas en  21/09/2018
de transporte TTA Telematica repartiment materia de transporte
19/09/2018
Demianda - 12050/2018  Otras Demandas en materia e " TTA - Normes de Resto de demandas en  21/09/2018
de transporie TTA Telematica repartiment materia de transporte .
20/09/2018
Demanda - 120552018 Otras Demandas enmateia ~ TTA-Nommesde  Resto do demandasen  21/09/2018
de transporie TTA Telematica repartiment ) materia de transporte
20/08/2018
Dema’nrda - 12063!éd18 Concurso voluntario JMer 04 Barcelona ‘TTA - Manual - Concurso voluntario 2?/O9f20'18
abreviado hasta 1 mil. € TTA Comunicacién art. 5 bis Ley abreviado hasta 1 milién €
Telematica Concursal - 327 7/ 2018 1G/09/2018

EGDE ASCESSORIES SPAIN S.L

21/09/2018 : Full 31 de 48



Seccion Mercantil del Servicio comun de reparto de Barcelona

Llistat d'assumptes repartits per destf entre el 21/09/2018 i el 21/09/2018

Jutjat desti: JMer 06 Barcelona

Namero

Classe reg. Dades Procedéncia

Tipus de repartiment

Classe de repartiment

Data repartiment
Data presentacié

Demanda - 12048/2018

Demanda - 12095/2018

Demanda - 12096/2018

INTERNITCO COMERG, S.L.

Demanda - 121 23/2018

Otras Demandas en materia
de transporie TTA Telematica

Ejecﬁcién de %italoswjudiciaie_s; JMer 06 Barcelona

TTA Telematica Procedimiento ordinario
Coﬁcﬁrso \;o'lu_mario L Py JMer Dé'B_éfcelona
abreviado hasta 10 mil. € Comunicacion art. & bis Ley
TTA Telematica Concursal - 4057 2018

Otras Derﬁéndas en matéria
de transporte TTA Telematica

TTA - Normes de
repartiment

TTA - Manual

?"i'?x : -[\;'i-anual

TTA - Normes de
repartiment

Resto de demancdas en
materia de transporte

- Ejecucion de titulos

Jjudiciales

Con'cursc voi&ﬁfaﬁo
abreviado hasta 10
millones €

Resfo de demandas en
materia de fransporte

21/09/2018

20/09/2018
21/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

Full 38 de 48



Seccion Mercantil del Servicio comun de reparto de Barcelona

Llistat d'assumptes repartits per desti entre el 21/09/2018 i el 21/09/2018

Jutjat desti: JMer 07 Barcelona

Tipus de repartiment

Classe de repartiment

Data repartiment
Data presentaci6

Namero - Classe reg. Dades Procedéncia

Demanda - 12058/2018 Concurse consecutivo TTA
Telematica

Demanda - 12062/2018 Concuféo vbiuntario _ JiMer 6? Barcelona
abreviado hasta 10 mil. € Comunicacion art. 5 bis Ley
TTA Telematica Concursal - 505 / 2018

SELECTA OUTSOURCING SL UNIPERSONAL

Demanda - 12065/2018 Ejecucién de titulos judiéiaies JMer 07 Barcelona Juicio

TTA Telematica verbal (250.2) (VRB) - 655/
B 2017
Demanda - 12072/2018 Otras' Demandas en materia

de transporte

TTA - Normes de

repartiment

TTA - Manual

TTA - Manual

Normes de repariiment

Concurso consecutivo

Concurse voluntario
abreviado hasta 10
millones €

!:'jecu}..:;én de titulos
Judiciales

Resto de demandas en
materia de transporte

- 21/09/2018

21/09/2018

18/09/2018

19/09/2018

21/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

21/08/2018

21/08/2018

Full 41 de 48



Seccion Mercantil del Servicio comun de reparto de Barcelona

Llistat d'assumptes re'partits per desti entre el 21/09/2018 i el 21/09/2018

Jutjat desti: JMer n°09 Barcelona

Namero Classe reqg. : Dades Procedéncia Tipus de repartiment  Classe de repartiment  Data repartiment
Data presentacié
Demanda - 12064/2018 Ejecucion de tlulos judiciales JMer n"0¢ Barcelona Juicio  TTA - Manual Ejecucion de titulos 21/09/2018
TTA Telematica verbal (250.2} (VRB) - 921 / judiciales
20/09/2018
Demanda - 12087/2018  Conoursovoluntario  TTA-Normesde  Concurso voluntario  21/09/2018
abreviado hasta 1 mil. € TTA repartiment abreviado hasta 1 millon €
Telematica 20/09/2018

CLIMBING PROJECTS DESIGN, SL

Demanda - 12108/2018 Otras Demandas eh materia Normes de répaﬁémem Resto de demandas en  21/09/2018
ce transporie i materia de transporte
13/09/2018
Demanda - 12109/2018 Otras Demandas en matetia TTA - Normes de Resto de demandas en  21/09/2018
de transporta TTA Telematica repartiment materia de transporte
20/09/2018

21/05/2018 Full 2 de 48



Seccion Mercantil del Servicio comun de reparto de Barcelona

Llistat d'assumptes repartits per destf entre el 21/09/2018 i el 21/09/2018

Jutjat destl: JMer n®10 Barcelona

Ndmero

Classe reg.

Dades Procedéncia

Tipus de repartiment

Classe de repartiment

Data repartiment
Data presentaci6

Mercantil

Demanda - 12023/2018

Demanda - 12041/2018

Demanda - 12061/2018

SIGNAN CENTER St

Demanda - 12066/2018

Concurse voluntario

Otras Demandas en materia
de transporte TTA Telematica

Otras Demandas en materia

de transporie TTA Telematica

abreviado hasta 10 mil. €
TTA Telematica

Oftras Demandas en materia

de transporte TTA Telematica

- JMer n°10 Barcelona
Comunicacion art. 5 bis Ley

Concursal - 430/ 2018

TTA - Normes de
repartiment

TTA - Nérines?léu

repartiment

~ TTA - Manual

7 ?TA - !%?més de -

repartiment

Resto de demandas en
materia de transporte

ééé!o de dsmén&éé Wérn
materia de transporte

Concurse voluntario
abreviado hasta 10
millones €

: F\’e“sfor de {;’emandég en

materia de transporte

21/09/2018

19/09/2018

21/09/2018

19/09/2018

210072018

19/09/2018

21/09/2018

20/09/2018

2110972018

Full 5 de 48



